Dodavatel: D-Ex Instruments, s.r.o.
Optátova 708/37
637 00 Brno
CZ28256468DIČ:28256468IČO:
Číslo nabídky: 224371
N A B Í D K A
Poptávka odběratele:
Odběratel: Státní ústav radiační ochrany, v.v.i.
Bartoškova 1450/28
140 00 Praha - Nusle
CZ86652052DIČ:86652052IČO:
Česká republika
26.09.2024Přijem poptávky dne:
Číslo skl. karty Název Množ. MJCena za MJ  Cena
celkem
DPH
v %
Číslo skladu: 2
zakázka:
01.12.2024Platnost nabídky:
Popis:
Nabízíme Vám
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
59118
tel.: 00420 541 423 211  fax: 00420 541 423 219  e-mail: info@dex.cz
Dodací adresa:
Ř.č.
Specifikace
FG-201CVP 1 21ksFG-201CVP-AAD-22-V-DA-00001
Model key: CfgID-30405-20240926-15590754
Product series: EL-FLOW Prestige
Ingress protection: IP-40
Material: Stainless steel 316
Multi Fluid Multi Range: Enabled
Control function: Flow control
Fluid: Air
Flow range: 0.079878...10 ln/min
Accuracy: ±0.5% Rd plus ±0.1% FS (At calibration conditions)
Calibration certificate: 3-point calibration (0%, 50%, 100%)
Inlet pressure (P1): 3 bar (g)
Outlet pressure (P2): 1 bar (g)
Valve function: Normally Closed
Orifice: 1.00 mm
Temperature: 20 °C
Seals: Viton 51415
Plunger: FFKM
Inlet connection: 1/4" OD compression type
Outlet connection: 1/4" OD compression type
Output signal: RS-232 0...100 % (0...5 Vdc)
Setpoint: RS-232 0...100 % (0...5 Vdc)
Power supply: +15...24 Vdc
Degreased for O2 use (QA-P-038): QA-P-038: degreased for O2 use.
61 560,00 61 560,00
PIPS-EL 1 21ksss zdroj PLUG-IN POWER SUPPLY,  15
Vss
02 2 670,00 2 670,00
BRIGHT B1 1 21ksBRIGHT local RC modul B103 10 200,00 10 200,00
M-411-13-00-V 1 21ksParticle filter 0,5 um04 5 790,00 5 790,00
2.03.148 1 21ksNáhradní patrona, 0,5 mikronu05 973,00 973,00
7.03.366 2340 21ksRS232 T-cable 3m06 0,00 0,00
9.09.122 1 21ksRS-232 to USB2.0 converter07 970,00 970,00
RECYKL BHT II. 0 21kgrecyklační příspěvek kategorie 5.29.2 (nad
0,5 kg) - 5,10 Kč/ks
08 0,00 0,00
Dodavatel: D-Ex Instruments, s.r.o.
Optátova 708/37
637 00 Brno
CZ28256468DIČ:28256468IČO:
Číslo nabídky: 224371
N A B Í D K A
Poptávka odběratele:
Odběratel: Státní ústav radiační ochrany, v.v.i.
Bartoškova 1450/28
140 00 Praha - Nusle
CZ86652052DIČ:86652052IČO:
Česká republika
26.09.2024Přijem poptávky dne:
Číslo skl. karty Název Množ. MJCena za MJ  Cena
celkem
DPH
v %
Číslo skladu: 2
zakázka:
01.12.2024Platnost nabídky:
Popis:
Nabízíme Vám
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
59118
tel.: 00420 541 423 211  fax: 00420 541 423 219  e-mail: info@dex.cz
Dodací adresa:
Ř.č.
Specifikace
RECYKL BHT I. 0 21kgrecyklační příspěvek kategorie 5.29.1 (100
g až 0,5 kg) - 1,50 Kč/ks
09 0,00 0,00
DODACÍ PODMÍNKY:
DAP Praha (Incoterms 2010). Termín dodání: 4 - 6 týdnů od obdržení objednávky.
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:
Záruční lhůta je 24 měsíců ode dne prodeje.
PLATEBNÍ PODMÍNKY:
Platba bude provedena fakturou splatnou do 15 dnů ode dne prodeje.
Celková hodnota nabídky bez DPH 21%:
Celková hodnota nabídky včetně DPH 21%:
82 163,00
99 417,23 CZK
CZK
za dodavatele za odběratele
Jan VelebaVystavil: tel.: +420 541423218     fax.:     e-mail: jveleba@dex.cz